
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 06.02.2020 
DETERMINA N° 35-UT/2020 

 
OGGETTO: Acquisto scatti fotografici per sito web istituzionale. 

 – Art. 32 comma 2 D.Lgs 18.04.2016 n. 50 
  CIG ZAB2BEDABB 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 05.02.2020, n. 07, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si formulava atto di indirizzo al Responsabile del servizio per l’attivazione delle 
procedure necessarie all’acquisizione di un sufficiente numero di scatti fotografici professionali da 
utilizzare nel progetto di restyling del sito web del Consorzio Boschi Carnici, nonché nell’ambito di 
futuri eventi promozionali e/o nella produzione di materiale informativo; 

Considerata la necessità di procedere all’acquisto di immagini originali e ad alta definizione, fina-
lizzate alla costruzione di un sito dall’architettura dinamica, di facile consultazione e che offra 
un’immagine coerente e immediatamente riconducibile al tipo di attività svolta; 

Ritenuto  pertanto di procedere, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del Codice dei Contratti 
(D.Lgs 50/2016) e dell’art. 7 del vigente Regolamento delle forniture e dei servizi in economia, ap-
provato con deliberazione dell’Assemblea consorziale di cui al precedente punto ; 

Visti l’art. 3, comma 1, lettera h) e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in eco-
nomia di beni, servizi e lavori, di cui sopra; 

Visto l’art. 32 comma 2 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 

Visto il D. Lgs 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di procedere, per le motivazioni esposte in premessa, all’acquisto di scatti fotografici pro-
fessionali da utilizzare nel progetto di restyling del sito web del Consorzio Boschi Carnici, 
nonché nell’ambito di futuri eventi promozionali e/o nella produzione di materiale informati-
vo; 

2. Di chiedere alla fotografa Ulderica Da Pozzo con sede in Udine, via Percoto 5 un preventi-
vo per la fornitura di 8 immagini originali ad alta definizione. 

3. Che il pagamento sarà effettuato entro trenta giorni dalla data della fattura, previa acquisi-
zione del DURC. 

4. Di dare atto che la spesa presunta di € 700,00 omnicomprensivi, trova imputazione cod. 
1120 “manutenzione locali, mobili, macchine ecc.” del bilancio consorziale 2020. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Giovanni Talotti) 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 

 2

 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 06.02.2020 al 21.02.2020. 
Tolmezzo, lì 06.02.2020 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


